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Wirus, który atakuje w kawałku

Proces działania wirusów przebiega w prosty sposób. W wyniku przedostania się jednego
wirusa do organizmu człowieka i przeniknięciu do komórki następuje wszczepienie jego
DNA. W wyniku tego procesu dochodzi do rozmnażania się wirusa, czego konsekwencja jest
choroba i dalsze rozprzestrzenianie. Jednak prawdopodobnie reguły gry zmieniają się.
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Badacze z US Army Miedical Research Institute of Infectious Diseases natrafili na wirusa
atakującego komary, nie będący tak naprawdę całością na wolności. Wirus ten jest składową kilku
fragmentów, łączących się jedynie w organizmie ofiary.

W skład wirusa o nazwie Guaico Culex wchodzi 5 genów, z których każdy posiada własną
„infrastrukturę”. Do zarażenia dochodzi wówczas, gdy w organizmie ofiary będą znajdować się 4
z tych genów. Gen 5 jest fakultatywny - badacze sądzą, iż jego obecność prawdopodobnie może
wzmacniać wirusa.

Pomimo tego, iż wirus nie atakuje organizmów ludzkich, prowadzone są ciągle badania komarów,
których celem jest poznanie dokładnego mechanizmu działania wirusa, zanim zacznie infekować
ludzi. Jednakże jego zaobserwowanie  jest alarmujące, z tego względu, iż jeśli inne wirusy zaadaptują
taki mechanizm to walka będzie utrudniona.

Źródło: NPR
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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